Nazev okre Nazev obce Nazev k.i. OPSUB - tyj OPSUB - nazev

Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk

Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec

Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO

Plachy Frantisek
Placha Frantiska
Némec FrantisSek

Prochazka Ladislav
Prochazka Ladislav

Malik Jan

Malik Jan

Malik Jan

Malik Jan

Malik Jan
Opratko Josef
Opratko Josef
Zumr Frantisek
Zumr Frantisek
Hodacova Marie
Hodacova Marie
Hodacova Marie

Prenosil Frantisek

Malikova Marie
Malikova Marie
Malikova Marie
Malikova Marie
Malikova Marie

OPSUB - adresa
adresa neznama
adresa neznama

¢.p. 93, 28933 Vestec
28802 Netrebice
28802 Netrebice

C.p. 33, 28933 Vestec
C.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 14, 28933 Vestec
¢.p. 14, 28933 Vestec
Kostany Teplice
Kostany Teplice

¢.p. 57, Netrebice
¢.p. 57, Netrebice
¢.p. 57, Netrebice
¢.p. 3, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec
¢.p. 33, 28933 Vestec

Opratkova Rozalie
Opratkova Rozalie
Zumrova Frantiska
Zumrova FrantiSka
Prochazkova BoZena
Prochazkova BoZena
Antos Frantisek
Siméc¢kova Anna
Siméackova Anna

. 14, 28933 Vestec
. 14, 28933 Vestec

Kostany Teplice
Kostany Teplice
28802 Netrebice
28802 Netfebice
¢.p. 112, Kfinec
Vestec 117
Vestec 117

ID vlastnictvi

2251035208
2251034208
21145992010
2073993208
2073993208
1848680208
1848680208
1848680208
1848680208
1848680208
1848687208
1848687208
1848700208
1848700208
1848733208
1848733208
1848733208
2073991208
1848681208
1848681208
1848681208
1848681208
1848681208
1848688208
1848688208
1848701208
1848701208
2073994208
2073994208
1848465208
1848496208
1848496208
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403 orna plda
403 orna pada

Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl

5 vodni ploct koryto vod Vestec nad Mrl
1 vodni ploct koryto vod Vestec nad Mrl
51 vodni ploct koryto vod Vestec nad Mrl

3640 orna plda
3874 orna plda
3467 orna ptda
3057 orna pada
4064 orna plda
5608 orna plda

Vestec qad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl

148 ostatni plorneplodna pVestec nad Mrl
47 ostatni ploiostatni kon Vestec nad Mrl

2814 orna plda
68 orna plda
1027 orna plda
54 orna pada
153 ornd plda
3640 orna pada
3874 orna plda
3467 orna puda
3057 orna pltda
4064 orna pada
5608 orna plda

Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl

148 ostatni plorneplodnd p Vestec nad Mrl

47 ostatni plorostatni kon Vestec nad Mrl
2814 orna puda Vestec nad Mrl
1 vodni ploct koryto vod Vestec nad Mrl

51 vodni ploct koryto vod Vestec nad Mrl
9380 orna plda Vestec nad Mrl
22 orna plda Vestec nad Mrl
27 orna pada Vestec nad Mrl

PodiPodil Parcela - Néazev drut Nazev zp(is Parcela (forma Cislo |

37

37
343
346
346
202
202
202
202
202
206
206
217
217
230
230
230
345
202
202
202
202
202
206
206
217
217
346
346

45

68

68



Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk
Nymburk

Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec
Vestec

Vestec nad OFQO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO
Vestec nad OFO

Simackova Anna
Simackova Anna
Hodacova Marie
Jefabkova Anna
Jefabkova Anna
lefabkova Anna
Jefabkova Anna
Jerfabkova Anna

Kvasnickova Anna

Poupova Marie

Vestec 117

Vestec 117

¢.p. 57, 28802 Netrebice
¢.p. 58, 28933 Vestec
¢.p. 58, 28933 Vestec
¢.p. 58, 28933 Vestec
C.p. 58, 28933 Vestec
¢.p. 58, 28933 Vestec
¢.p. 2, 28932 Novy Dvar
28907 Odrepsy

1848496208
1848496208
1848514208
1848565208
1848565208
1848565208
1848565208
1848565208
1848678208
1848691208
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183 ostatni ploiostatni kon Vestec nad Mrl
34 ostatni ploiostatni kon Vestec nad Mrl

10104 orna plda
4334 orna plda
3136 orna plda
3309 orna plda
3607 orna plda
1784 orna plda
3616 orna plda
3178 orna plda

Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl
Vestec nad Mrl

68

68

79
123
123
123
123
123
200
209



